Vom 28.08. bis 29.08.2025: Zugausfalle zwischen Stuttgart und Geislingen
(Steige) - Alternativverkehr: Schienenersatzverkehr (SEV)

(Stuttgart, 28.7.2025) Wegen Instandsetzungsarbeiten der DB vom 28.08. bis
29.08.2025 zwischen Stuttgart und Geislingen ab 22 Uhr kommt es vereinzelt zu
Zugausfallen.

Als Alternative dient der reguléare stindliche MEX-Takt.

Informationen Uber die Lage der Ersatzhaltestellen beim Schienenersatzverkehr
erfahren Sie hier: bahnhof.de.

Wir empfehlen den Fahrgésten vor ihren Reisen sich lber die gangigen Online-
Fahrplanauskiinfte wie ,bahn.de” oder ,efa-bw.de" zeitnah tber ihre Reiseverbindungen
zu informieren.

Weitere Informationen:

Der Ersatzfahrplan steht unten zum Download bereit.

Dein Arverio-Team



ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Zeitraum: Do., 28.08. bis Fr., 29.08.2025

MEX16-Fahrtrichtung: Stuttgart — Plochingen — GOppingen —
Geislingen (Steige) — Ulm

Verkehrsmittel ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
Zugnummer 19161 | 19163 [ 19165 | 19167 [ 19169 | 19171 | 19173 | 19175
Linie MEX16 | MEX16 [ MEX16| MEX16 | MEX16| MEX16 | MEX16| MEX16
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Fahrplanabweichung am:

Stuttgart Hbf | ab| 17:42 | 18:03 | 18:42 | 19:03 | 19:42 | 20:04 | 20:42 | 21:00
Stuttgart-Bad Cannstatt 17:46 | 18:08 | 18:46 | 19:07 | 19:46 | 20:08 | 20:46 | 21:06
Esslingen (Neckar) 17:54 | 18:15 | 18:54 | 19:20 | 19:54 | 20:15 | 20:54 | 21:15
Plochingen an| 18:00 | 18:23 | 19:00 | 19:26 | 20:00 | 20:23 | 21:00 | 21:21
Plochingen ab| 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:27 | 20:00 | 20:30 | 21:04 | 21:30
Reichenbach (Fils) 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:31 | 20:05 | 20:35 | 21:09 | 21:35
Ebersbach (Fils) 18:09 | 18:38 | 19:09 | 19:35 | 20:08 | 20:38 | 21:13 | 21:38
Uhingen 18:13 | 18:42 | 19:13 | 19:38 | 20:12 | 20:42 | 21:17 | 21:42
Faurndau 18:16 | 18:45 | 19:16 | 19:41 | 20:15 | 20:45 | 21:19 | 21:45
Géppingen an| 18:19 | 18:47 | 19:18 | 19:44 | 20:17 | 20:47 | 21:22 | 21:48
Goppingen abl 18:22 | 18:48 | 19:19 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:22 | 21:48
Eislingen (Fils) 18:26 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:26 | 20:52 | 21.26 | 21:52
Salach 18:29 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:29 | 20.55 | 21:29 | 21:55
Siflen an| 18:31 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:31 | 20:57 | 21:31 | 21:57
Silen abl 18:32 | 18:57 | 19:28 | 19:57 | 20:32 | 20:57 | 21:31 | 21:57
Gingen (Fils) 18:35 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:35 | 21:01 | 21:34 | 22:01
Kuchen 18:38 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:38 | 21:04 | 21:37 | 22:04
Geislingen West 18:40 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:40 | 21:06 | 21:40 | 22:06
Geislingen (Steige) an| 18:44 | 19:10 | 19:39 | 20:10 | 20:44 | 21:10 | 21:43 | 22:10
Geislingen (Steige) ab| 18:51 19:40 20:51 21:44
Amstetten (Wartt) 18:57 19:46 20:57 21:55
Urspring 19:01 19:50 21:01 21:59

Lonsee 19:04 19:52 21:04 22:01
Westerstetten Hp 19:08 19:56 21:08 22:05
Beimerstetten 19:13 20:00 21:12 22:10

Ulm Hbf an| 19:22 20:11 21:21 22:20

Legende

| Halt entfallt: 23:16




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Llerkehrsmittel ABW | ABW | ABW ABW ABW | ABW | ABW
_anummer 19177 | 19179 | 19181 19183 | 19185 | 19187 | 19189

inie MEX16| MEX16| MEX16[ MEX16 [MEX16| MEX16 | MEX16
Verkehrstage tgl | tgl [ tgl tg! tgl tg! tgl |
|Fahrplanabweichung am: 28.08. 28./29.08. 29.08. |
Stuttgart Hbf ab| 21:42 | 22:04 | 22:42 23:03 23:42 | 0:04 0:42
Stuttgart-Bad Cannstatt 21:46 | 22:08 | 22:46 2307 2346 | 008 0:46
Fsslingen (Neckar) 21:54 | 22:15 | 22:54 2320 2354 | 045 0:54
Plochingen an| 22:00 | 22:23 | 23:00 | 23:26 0:00 | 023 1:00
Plochingen ab| 22:00 | 22:30 | 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00
Reichenbach (Fils) 22:05 | 2235 | 23:05 2338 0:05 038 1:05
Fbersbach (Fils) 22:08 | 2238 | 23:09 2339 0:09 038 1:09
Uhingen 22:12 | 2242 | 23:13 2342 0:13 042 1:13
FFaurndau 22:15 | 2245 | 23:16 23458 0:16 Q45 1:16
Goéppingen an| 22:17 | 2248 | 23:18 2347 0:18 047 1:18
Goppingen abl 22:18 | 2248 | 23:19 | 2348 0:19 048 1:19
Fislingen (Fils) 22:26 | 2262 | 23:22 23:52 0:22 052 1:22
Salach 22:29 | 22:685 | 23:25 2355 0:25 Q-85 1:25
Stlen an| 22:31 | 2267 | 23:27 2367 0:27 Q57 1:27
Shlen abl 22:32 | 2257 | 23:28 23:51 0:28 057 1:28
Gingen (Fils) 22:35 | 2304 | 23::1 001 0:31 301 1:31
Kuchen 22:38 | 2304 | 23:34 004 0:34 104 1:34
Geislingen West 22:40 | 2306 | 23:36 e 0:36 1405 1:36
Geislingen (Steige) an| 22:44 | 23:10 | 23:39 010 0:39 110 1:42
Geislingen (Steige) ab| 22:51 23:40

stetten (Wirtt) 22:57 23:46

rspring 23:01 23:50

onsee 23:04 23:52

esterstetten Hp 23:08 23:56

eimerstetten 23:12 0:00

Im Hbf anl 23:22 0:11
Legende

| Halt entfallt: 23:16




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

MEX16-Fahrtrichtung: Ulm — Geislingen (Steige) — GOppingen
— Plochingen — Stuttgart

| Verkehrsmittel | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
Zugnummer 19164 | 19166 | 19168 | 19170 | 19172 | 19174 | 19176 [ 19178
Linie MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16 | MEX16
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl |
Fahrplanabweichung am:

Ulm Hbf ab| 17:46 18:36 19:46 20:36
Beimerstetten 17:54 18:44 19:54 20:44
Westerstetten Hp 1759 18:49 19:59 20:49

Lonsee 18:02 18:52 20:02 20:52
Urspring 18:05 18:55 20:05 20:55
Amstetten (Wirtt) 18:08 18:58 20:08 20:58
Geislingen (Steige) an| 18:15 19:05 20:15 21:05
Geislingen (Steige) ab| 18:16 | 18:48 | 19:13 | 19:48 | 20:16 | 20:48 | 21:13 | 21:48
Geislingen West 18:20 | 18:52 | 19:17 | 19:52 | 20:20 | 20:52 | 21:17 | 21:52
Kuchen 18:22 | 18:54 | 19:19 | 19:54 | 20:22 | 20:54 | 21:19 | 21:54
Gingen (Fils) 18:25 | 18:57 | 19:22 | 19:57 | 20:25 | 20:57 | 21:22 | 21:57
SuRen an| 18:27 | 19:00 | 19:24 | 20:00 | 20:27 | 21:00 [ 21:24 | 22:00
Sifken abl 18:28 | 19:00 | 19:25 | 20:00 | 20:28 | 21:00 | 21:25 | 22:00
Salach 18:30 | 19:03 | 19:27 | 20:03 | 20:30 | 21:03 | 21:27 | 22:03
Eislingen (Fils) 18:33 | 19:06 | 19:30 | 20:06 | 20:33 | 21:06 | 21:30 | 22:06
Géppingen an| 18:37 | 19:09 | 19:34 | 20:09 [ 20:37 | 21:09 | 21.34 | 22:09
Goppingen abl 18:38 | 19:10 | 19:42 | 20:10 | 20:38 | 21:10 | 21:39 | 22:10
Faurndau 18:41 | 19:13 | 1945 | 20:13 | 20:41 | 21:13 | 21:42 | 22:13
Uhingen 18:44 | 19:16 | 19:48 | 20:16 | 20:44 | 21:16 | 21:45 | 22:16
Ebersbach (Fils) 18:47 | 19:19 | 19:51 | 20:19 | 20:47 | 21:19 | 21.49 | 22:19
Reichenbach (Fils) 18:51 | 19:23 | 19:65 | 20:23 | 20:51 | 21:23 | 21:53 | 22:23
Plochingen an| 18:56 | 19:28 | 19:59 | 20:28 | 20:56 | 21:28 | 21:57 | 22:28
Plochingen ab| 18:57 | 19:34 | 20.00 | 20:31 | 20:57 | 21:34 | 21:58 | 22:31
Esslingen (Neckar) 19:05 | 19:40 | 20:06 | 20:39 | 21:05 | 21:40 | 22:05 | 22:39
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 19:12 | 19:46 | 20:13 | 20:46 | 21:12 | 21:46 | 22:12 | 22:46
Stuttgart Hbf anl 19:16 | 19:50 | 20:17 | 20:53 | 21:16 | 21:50 | 22:16 | 22:53

Legende

| Halt entfallt: 23:16




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel ABW | ABW | ABW | ABW | ABW
Zugnummer 19180 | 19182 | 19184 | 19186 | 19188
Linie MEX16| MEX16| MEX16| MEX16 | MEX16|
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl
Fahrplanabweichung am: 28.08. 28./29.08.

Ulm Hbf ab| 21:46 22:36 23:46
Beimerstetten 21:54 22:44 23:54
Westerstetten Hp 21:59 22:49 23:59
Lonsee 22:02 22:52 0:02
Urspring 22:05 22:55 0:05
Amstetten (Wirtt) 22:08 22:58 0:08
Geislingen (Steige) an| 22:15 23:05 0:15
Geislingen (Steige) ab| 22:16 | 22:48 | 23:13 | 23:48 | 00:16
Geislingen West 22:20 | 2282 | 23:17 | 2352 | 00:20
Kuchen 22:22 | 2264 | 23119 | 2354 | 00:22
Gingen (Fils) 22:25 | 2267 | 23:22 | 2357 | 00:25
Silken an| 22:28 | 2300 | 23:24 0-00 00:28
SilRen ab| 22:28 | 23-00 | 23:25 000 00:28
Salach 22:30 | 2303 | 23:27 003 00:30
Eislingen (Fils) 22:33 | 2306 | 23:30 008 00:33
Goppingen an| 22:37 | 2309 | 23:34 009 00:37
Goppingen ab| 22:38 | 2340 | 23:39 010 00:38
Faurndau 22:41 | 2343 | 2342 043 00:41
Uhingen 22:44 | 2316 | 2345 015 00:44
Ebersbach (Fils) 22:47 | 2349 | 23:49 049 00:47
Reichenbach (Fils) 22:51 | 23:23 | 23:53 023 00:51
Plochingen an| 22:56 | 23:28 | 23:57 | 0:28 | 00:56
Plochingen ab| 22:57 | 23:34 | 23:58 0:34 00:57
Esslingen (Neckar) 23:05 | 2240 | 0:05 040 01:05
Stuttgart-Bad Cannstatt an| 23:12 | 2346 | 0:12 047 | 01:12
Stuttgart Hbf an| 23:16 | 23:30 | 0:16 0:51 01:16

Legende
\ Halt entfallt: 23:16

Arverio Baden-Wurttemberg
www.arverio-bw.de
Kundenservice: +49 711 400 534 44



